
Product name

EPN Number

Pack Weight

Ingredient Declaration

CONTAINS ( ALLERGENS)

Shelf life/Storage conditions 15 months after production. 8 weeks refrigerated

Nutritional data

Energy 435 / 102 kJ / kcal

Fat 0.1 g

 - of which saturates trace g

Carbohydrates 23.2 g

 - of which sugars 22.8 g

Protein 1.2 g

Salt 1.8 9

Sodium (Salt / 2.5) 720 mg

Dietary Information Claims YES NO

No Artificial Preservatives YES

No Artificial Colours YES

No Artificial Flavours YES

Suitable for Vegetarians YES

Gluten Free YES

Halal YES

Kosher badatz YES

Coding on packaging

Unit Case

Height (mm) 185.5 189

Width / Diameter (mm) 63.5 135

Depth / Length (mm) 47 249

Weight ( g / kg)

Packaging Waste PRIMARY SECONDARY

Metal / Aluminium

Celery

Packaging Dimensions 

Inkjet on Cap.   Top Line: Best before.  Bottom Line: Production Date

PRODUCT SPECIFICATION

Tomato Ketchup

7100319 / 71580826 / 71580832

330ml / 342g

Tomatoes ( 148g per 100g Tomato Ketchup), Spirit Vinegar, Sugar, Salt, Spice and Herb extracts ( contain 

Celery), Spice

per 100 gram product

Printdate: 02/09/2016

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or 

guarantee.  
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